

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DÍLO II/383 BÍLOVICE NAD SVITAVOU, MOST 383-008

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

MALDREV s.r.o.

sídlem Divoky 54, 768 02 Zdounky
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupena Ing. Pavlem Mainušem, jednatel

IČO: 25570501
sp. zn. .C 34421

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 12. 9. 2024 a dodatku č. 1 ze dne 15. 1. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- místo záhozu z lomového kamene byly prodlouženy stupně a prahy vodních koryt,
- dlažba z lomového kamene byla provedena ve větší ploše dle geodetického zaměření.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

4 213 747,02 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení víceprací a méněprací

Ve Zdounkách, dne

V Brně, dne

Ing. Pavel Mainuš

jednatel

MALDREV s.r.o.

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

REKAPITULACE - TDK 2, dodatek č. 2 SOD

Projekt : "II/383 Bílovice nad Svitavou, most 383-008 "

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	Dodatek č.1		Dodatek č.2		Nový rozpočet bez DPH
			TDK1		TDK2		
Objekt	Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	
SO 201	Oprava mostu ev. č. 383-008	4 273 805,52	55 061,50	-130 599,00	32 579,00	-17 100,00	4 213 747,02
Stavba celkem - stavební náklady celkem		4 273 805,52	55 061,50	-130 599,00	32 579,00	-17 100,00	4 213 747,02

Rekapitulace stavby souhrn		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		TDK1		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem		4 273 805,52	55 061,50	-130 599,00	32 579,00	-17 100,00	4 213 747,02

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.**

Zhotovitel: MALDREV s.r.o.



Soupis prací objektu

Stavba: II/383 Bílovice, most ev. č. 383-008

SO 201 - MNP - 17 100,00

Rozpočet: SO 201 most přes Časnýř v Bílovicích

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	4		Vodorovné konstrukce				- 17 100,00
42	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	- 9,000	1 900,00	- 17 100,00

přechod z dlažby koryta toku na stávající koryto dl. 3,0m, tl. 0,5m:

*3,0*0,5*3,0*2 = 9,000 [A]*

položka zahrnuje:

- dodávku a zához lomového kamene predepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.**

Zhotovitel: MALDREV s.r.o.



Soupis prací objektu

Stavba: II/383 Bílovice, most ev. č. 383-008

SO 201 - VCP	32 579,00
--------------	-----------

Rozpočet: SO 201 most přes Časnýř v Bílovicích

Poř. .	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	4		Vodorovné konstrukce				32 579,00
43	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,396	9 000,00	3 564,00

Dlažba dle geodetického zaměření: 29,0 m²
*Celkové množství = 29,0*0,2=5,800-5,404=0,396*

položka zahrnuje:
 - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláne a pod.)
 - zřízení spojovací vrstvy
 - zřízení lože dlažby z cementové malty predepsané kvality a predepsané tloušťky
 - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do predepsaného tvaru
 - spárování, tesnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
 - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
 - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

45	46731A		STUPNE A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	3,500	8 290,00	29 015,00
----	--------	--	---	----	-------	----------	-----------

Stupně a prahy dle geodetického zaměření: 19,0 m²
*Celkové množství = 19*0,5=9,5-6,0=3,5*

- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
 - dodání cerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci cerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
 - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované